

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (033) 0003/007091② (003-587196)
①③ METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 34 40 18 05
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006445G0001
INT :445.011

033/056
PAGE : 3/4
② Date facture : 12-02-2025 19:22
Date d'impression : 12-02-2025 19:27

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (033) 0003/007089 (003-587194)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337125013049	7623812	OR MC 2K C.3/4 FILET10 ESESPAGNE				3,980	1 1	3,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,990									
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1,5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				3,440	1 1	3,44	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,293									
3503910000100	0307405	PERSIL FRISE 500G 10 FRANCE FRANCE				4,990	1 1	4,99	B		
3760028610564	0934323	COURGE BUTTERNUT PC ESP 4 ESPAGNE				3,490	1 1	3,49	B		
3439496524870	7029226	THYM MC BOTTE 30G 2				1,090	2 1	2,18	B		
3439496515793	7621410	OIG JNE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE				7,450	1 1	7,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLC MC 3K C1 FRFRANCE				10,470	1 1	10,47	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490									
3439495224542	3075033	ABRICOT MOELLEUX 1KG METROCHEF				12,190	1 1	12,19	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				4,990	1 1	4,99	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 56,06											
3439496827490	1297241	MPRO 200 SERV 2P ROUGE 24X24				3,390	1 1	3,39	D		
4337182222781	3082260	MPRO 25 BARQ ALU+COUV 760 ML				4,070	1 1	4,07	D		
*** DROGUERIE Total: 7,46											
4337182075684	1564871	MP 6 VAP PINOMARO 32CL				1,998	6 2	23,98	D		
4337182075899	2441061	MP 12 VERRES BIERE LILITH 58CL				21,000	1 1	21,00	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 44,98											
3700295790002	1716612	BTE ISO PSE 43.9L.+COUVERCLE				10,800	1 1	10,80	D		
*** MATERIEL CHR Total: 10,80											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :100 Poids total :35,390 KG Consigne :0 Total H.T. : 1143,36

Montant hors T.V.A. : 1143,36

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
S 4,200		1001,00	B = 5,50%	55,06	1056,06
T 10,000		142,36	D = 20,00%	28,47	170,83
		1143,36		83,53	1226,89
		⑬ Total à payer		1226,89	